
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT

Area: PROGRAMMAZIONE E PIANIFICAZ. SOCIO-ASSISTENZIALE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  14873  del  30/09/2015

Oggetto:

Proponente:

Estensore VILLETTI GERMANA _____________________________

Responsabile del procedimento VILLETTI GERMANA _____________________________

Responsabile dell' Area P. M. FALCONI _____________________________

Direttore Regionale N. ZAMARO _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Determinazione dirigenziale n.G08027 del 30 giugno 2015 "Approvazione Avviso pubblico per l'attuazione del programma
sperimentale "Sblocchi di partenza" relativo ad interventi di inclusione sociale attraverso lo sport; euro 1.350.000,00 Asse II-
Inclusione sociale e lotta alla povertà - POR FSE Lazio 2014–2020 n. CCI2014IT05SFOP005" e determinazione dirigenziale n
G09912 del 7 agosto 2015. Rettifica "Avviso pubblico"

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G11785 01/10/2015



Oggetto Determinazione dirigenziale n.G08027 del 30 giugno 2015 “Approvazione Avviso 

pubblico per l’attuazione del programma sperimentale “Sblocchi di partenza” relativo ad interventi 

di inclusione sociale attraverso lo sport; euro 1.350.000,00 Asse II- Inclusione sociale e lotta alla 

povertà - POR FSE Lazio 2014–2020 n. CCI2014IT05SFOP005” e determinazione dirigenziale n 

G09912 del 7 agosto 2015. Rettifica “Avviso pubblico” 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI, 

AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT 

 

su proposta dell’Area Programmazione e Pianificazione Socio-assistenziale 

 

RICHIAMATE la determinazione dirigenziale n.G08027 del 30 giugno 2015 “Approvazione 

Avviso pubblico per l’attuazione del programma sperimentale “Sblocchi di partenza” relativo ad 

interventi di inclusione sociale attraverso lo sport; euro 1.350.000,00 Asse II- Inclusione sociale e 

lotta alla povertà - POR FSE Lazio 2014–2020 n. CCI2014IT05SFOP005” e determinazione 

dirigenziale n G09912 del 7 agosto 2015 “Rettifica Determinazione Dirigenziale n. G08027 del 30 

giugno 2015 avente per oggetto: “Approvazione Avviso pubblico per l’attuazione del programma 

sperimentale “SBLOCCHI DI PARTENZA” relativo ad interventi di inclusione sociale attraverso lo 

sport; euro 1.350.000,00 Asse II- Inclusione sociale e lotta alla povertà - POR FSE Lazio 2014–

2020 n. CCI2014IT05SFOP005”. Rettifica termine di scadenza e rettifiche allegato A “Avviso 

pubblico” e Allegato C”; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’ Avviso al punto 11. “Modalità di 

presentazione dei progetti” è stato riportato un indirizzo di posta elettronica certificata errato 

a cui trasmettere le proposte progettuali; 

RITENUTO di apportare la rettifica di seguito riportata alle determinazioni sopracitate: 

a) all’avviso pubblico, punto 11. “Modalità di presentazione dei progetti” sostituire 

l’indirizzo di posta elettronica “pianificazionesocio-

assistenza@regione.lazio.legalmail.it” con il seguente indirizzo: 

 

programmazionesocio-assistenza@regione.lazio.legalmail.it 

 

DETERMINA 

 

Per quanto indicato in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione: 

- di apportare la rettifica di seguito riportata alle determinazioni indicate in premessa: 

a) all’avviso pubblico, punto 10. “Modalità di presentazione dei progetti” sostituire 

l’indirizzo di posta elettronica “pianificazionesocio-

assistenza@regione.lazio.legalmail.it” con il seguente indirizzo: 

 

programmazionesocio-assistenza@regione.lazio.legalmail.it 

 

La presente Determinazione sarà trasmessa all’Autorità di Gestione (AdG) e all’Autorità di Audit 



(ADA) del POR FSE Lazio 2014 - 2020. 

 

La presente Determinazione sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Lazio, agli indirizzi 

www.lazioeuropa.it e  http://www.socialelazio.it/prtl_socialelazio/ nonché nella sezione 

Trasparenza del sito medesimo, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.  

 

 

 

   Il Direttore 

Nereo Zamaro 

 


